
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001322459

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001322459

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://www.ceh.junta-
andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-
licitaciones/detalle-
perfil.jsf?perfilContratante=CEETA01&organismo=CEETA

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría

General Técnica
	Dirección: Avda. Albert Einstein
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: NECESIDADES FORMATIVAS I:ACCIONES FPE PERSON

DESEMPLEADAS JAÉN. PRESENCIAL.
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2021 0000785905
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 22
Clasificación CPV
80530000-8 - Servicios de formación profesional

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: NECESIDADES FORMATIVAS I: IMPARTICIÓN DE ACCIONES
FORMATIVAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL
EMPLEO DIRIGIDAS A PERSONAS DESEMPLEADAS EN LA
PROVINCIA DE JAÉN, MODALIDAD PRESENCIAL.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.818.745,50 €

Importe total (sin IVA): 1.818.745,50 €

Valor estimado: 1.818.745,50 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/10/2023 08:48:04 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNmQwMmZlMTA1ZmNlNDFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001322459

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 28/06/2023
Fecha de formalización: 05/10/2023
Número de contrato: LOTE 2023 0000001673

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B04739173
Adjudicatario: ALBORAN FORMACION SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

52680 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

52680 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 10
Nº de ofertas PYME: 8
Nº de ofertas electrónicas: 10

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/10/2023 08:48:04 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNmQwMmZlMTA1ZmNlNDFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001322459

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 179, página  (Envío: 12/09/2023 00:00), Publicación: 15/09/2023
00:00). Referencia: 2023/S 178-555792 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 198,
página  (Envío: 10/10/2023 00:00), Publicación: 13/10/2023 00:00). Referencia: 2023/S 198-621095 Tipo:
Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 178, página  (Envío: 12/09/2023 00:00), Publicación:
15/09/2023 00:00). Referencia: 2023/S 178-555792 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea
nº 184, página  (Envío: 20/09/2023 00:00), Publicación: 25/09/2023 00:00). Referencia: 2023/S 184-574683
Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº S250, página  (Envío: 20/12/2021 00:00),
Publicación: 24/12/2021 00:00). Referencia: 661978-2021-ES Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 178, página  (Envío: 11/09/2023 00:00), Publicación: 15/09/2023 00:00). Referencia: 2023/S
178-555792 Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2023-0001281519
2023-0001172350
2023-0001274495
2023-0001274411
2023-0001274431
2023-0001274515
2021-0001010056
2023-0001172333
2023-0001172326
2023-0001316547
2023-0001316252
2023-0001172341
2023-0001172309
2023-0001310756
2023-0001274405
2023-0001310724
2023-0001316660
2023-0001281528
2023-0001172316
2023-0001310767
2023-0001274443
2023-0001274453
2023-0001274477
2023-0001310742
2023-0001316557
2023-0001172303
2023-0001281530
2023-0001172293
2023-0001274483
2023-0001274468
2023-0001274506

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/10/2023 08:48:04 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNmQwMmZlMTA1ZmNlNDFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


